QPATS
s

v e AAECCANICA .-

‘?7< : O 02/98
™ IBENASSH sr.a

DOSSO (FERRARA) ITALY
Via Statale, 325-Tel. 0532/848091 - Telefax 0532-848272

MOTOZAPPATRICE

1. modeilo RL 6 (solo marcia avanti), a partire dalla matricola 539437 e successive
2. modello RL 6 S (marcia avanti e retromarcia meccanica), motore B & S, a partire dalla

matricola 539457 e successive
3. modello RL 6 SH ( marcia avanti e retromarcia meccanica), motore Honda GC 180,a

pértire daila matricola 539601 e successive

4 N

3
i
i

,\L

RL 6 mono-marcia
RL 6 S (1+1)

RL 6 SH.(1+1

PAT#
~"‘Q G

SPACCATO RICAMBI N°. 25109, W
- S

S

N /

02/98 25109




RL6 RL6S RL6SH




Rep n° Ref. Désignazione I J
Rif. Marcia avanti  Marcia avantiRerromarci
8s 8BS |HONDA| 8BS 85 [HONDA
159 | WP | GCisd | 1P | HP | GO0
57723500 Scatota completa ad anello spaccato
11302500 Scatola completa builonata
i 11411101 Teiaio 1 1 1 i 1 1
2 11411117 Lamiera di protezione grigia 1 1 1 1 1 1
3 12601008 Estensione defla lamiera di protezione destra 1 1 1 1 1 1
4 12601009 Estensione della lamiera di protezione sinstra | 1 1 1 1 1 1
5 13488a Cinghia marcia avanti / retromarcia 1 1 1
5a 13598 . Cinghia marcia avanti 1 1
5b 13502 Cinghia marcia avanti 1
8 13534103 Manubrio 1 1 1 1 1 1
7 57720140 Leva innesto 1 1 1 1 1 1
8 12162 | Ruilo 1 1 1 1 1 1
3 65133 - Moila 1 1 1 1 i 1
10 15415 Puleggia motore 1 1 1
10a 15177a ' Puleggia motore 1 1
1" 14135 Puleggia ricevente 1 1 1 1 1 1
12 64487 Grigha di scappamento BS SHP 1 1
13 —G29%G— Riduttore invertitore 1 1 1
14 13192a Cavo invertitore marca avant / refromarcia 1 1 1
15 11614 Rondella piatta M6x14x1 Z 1
16 11302102 Supporto riduttore invertitore 1 1 1 1 i 1
17 36011 Comando invertitore 1 1 1
18 13034 Maila 1 1 1
19 13199 Cavo d'innasto 1 i i 1 1 1
20 14744 Griglia di scappamento BS 3,5HP 1 i
21 16021 Tirante 1 1 1 1 1 1
22 15098 Pemo di fissaggio puleggia invertitore | 1 1 1 1 1 1
23 12601315 Guida cinghia motore 1 1 1 1 1 i
24 64947 Leva del gas 1 1 1 1 1 1
25 82754 Caprileva 1 1 1 1 1 1
26 1343 0 cave o GAs  8as 5 4 1 1
263 52384 CAvo BEL GAS uomba 4 g
27 25111008 Leva di velocita 1 1 1
28 68364 Raccordo 1 1 1
29 12126 impugnatura caucciu 2 2 2 2 2 2
30 62820 Leva i i 1 1 1 1
31 10777 Vite H MBx45 Z 4 4 4 4 4 4
32 15079 Pemo leva 1 1 1
33 57720105 Lamiera leva di velocita 1 4 1 1 1 1
34 12601005 Supporto ryota antenore 1 1 1 1 i 1
35 14090 Ruota antenore 1 1 1 1 1 1
36 65026 Moila 1 i 1 1 1 1
37 11056 Vite CHe 6x45 Z 1 1 1 1 1 1
38 12979 Chiavetta 1 1 1 1 1 1
38 12611011 Forceila 1 1 1 1 1 1
40 2711012 Angoiare di mantenimento 1 1 1 1 i 1
41 12711040 Impugnatura di serraggio 1 1 1 1 1 1
42 13510010 Coperntura <ingu/g 1055a i 1 1 1
423 14060 Copenura cinewiq (0SSa 1 1
43 85030 Clip 4 4 4 4 4 4
44 68363 Bocchetta leva del gas 1 1 1 1 1 1
45 14015 Serratubo superiore 1 1 1 1 1 1
46 14006 Serratubo inferiore 1 1 1 1 1 1
47 12531006 Pezzo, regolazione, staisamento 1 i 1 1 i 1
48 13005 Moita 2 2 2 2 2 2
49 11303130 Fiancata carter di destra 1 1 1 1 1 1
50 11302131 Fiancata carter di sinistra 1 1 1 1 1 1
51 12542 Cuscinetto 2 2 2 2 2 2
52 12503 Cuscinetto 2 2 2 2 2 2
53 46097 Giunto 2 2 2 2 2 2
54 13292 Catena 1 1 1 1 1 1
55 13372 Pignone 1 1 1 1 1 1
56 16032 Tirante a puntello 1 1 1 1 1 1
57 16031 Tirante 1 1 1 1 1 1
58 16013 Tirante 2 2 2 2 2 2
59 12793 Tappo 2 2 2 2 2 2
&0 16005 Tirante 1 1 1 1 1 1
81 15038 Albero di lavoro 1 1 1 1 1 1
62 55204 Stella staisamento doppic 40 x 4 G 1 1 1 1 1 1
83 55200 Steila sfalsamento doppio 40 x4 D | 1 1 1 1 1 1
84 55102 Disco 2 2 2 2 2 2
65 55080 Coppiglia clip ©10 2 2 2 2 2 2
66 55081 Coppiglia ciip 98 2 2 2 2 2 2
87 10776 Vite H M8x40 Z
68 84349 Collare 2 2
69 64668 Etichetta impugnatura del gas 1 1 1 1 1
70 82830 Etichetta M.AV./ MLA R inversione 1 1 1 1
71 62831 Etichetta innesto i 1 1 1 1 1

RL 6

RL6S

RL 6 SH

eod. Nuan SHF209%




Rep n° Ref. Désignazione . J
Rif. Marcia avantl  |Marcia avantiRetromarc
88 BS (HONDAL B85 85 |HONDA
3P L wP L GOWR ISP L P GO
72 14733 Etichetta « Pericolo frese » 1 1 1 1 1 1
73 10777 Vis H M8x45 Z
74 14724 Efichetta sicurezza i 1 1 1 1 1
75 14734 Etichetta « leggere il manuale » 1 1 1 1 1 1
76 14662 Etichetta « CE » 1 1 1 1 1 1
77 11132 Vite lamiera 4 4 4 4 4 4
78 11635 Rondella piatta M12x27x2.5 Z
78 11618 Rondelle spéciale 9x20x3 2
80 11513 Dado cieco 8 Z
81 11616 Rondella piatta M8x18x15 Z
82 11482 Dado freno M6 Z
83 11484 Dado freno M8 Z
84 11486 Dado freno M12 Z
85 11700 Rondelia elastica 1 1 1
86 11493 Dado trenc BDR M6 Z
87 10863 Vite H M12x80 Z
88 10834 Vite H M10x55 Z
89 11427 Dado HM 8 Z
g0 11485 Dado freno M10 Z
91 11826 Rondella stariock 12 1 1 1
92 11818 Rondella stariock 10 1 1 1 1 1 1
93 11085 Vite ST HC 1 1 1 1 1 1
94 1111 Vite H 5/16 2 2 2 2 2
95 11058 Vite CHc 6x35 Z
96 10899 Vite H M14x980 Z
97 11585 Rondella grower
98 11178 Vite TH HC 6x45 Z
99 10794 Vite H M8x110 2 1 1 1 1 1 1
100 10766 Vite H M8x16 Z
101 10760 Vite H Méx12 Z
102 16009 Tirante 4 4 4 4 4 4
103 10800 Vite H MBx535 Z
104 10760 ViterH MBx20 Z
105 14061 Copenura destra rossa 1 1
105a 140656 Coperntura destra rossa 1 1 1 1
106 11699 Rondella contatio 8Z
107 10806 Vite H M 10x25 Z
108 12611013 Asta del sostegno
108 12611014 Corpo del sostegno
110 11429 Dado H M10 2
i1 55150 Stella agguntiva smistra
112 55103 Stella aggiuntiva destra
113 14682 Etichetta “Trasmissione smontabie”
114 81907 Lama sinistra
115 81808 Lama destra
118 11301131 Guancia simistra della scatola
117 15029 Albero pnimano 1 1 1
118 11301130 Guancia destra della scatola
119 12711032 Anello spaccato
120 11061 Vite Chc 6x50
121 14088 Tirante plastica

RL6

RL6S

RL 6 SH




